UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:           / SNgV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  4  năm 2024
V/v  tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị

quyết sửa đổi một số điều của Nghị

quyết số 26/2018/NQ-HĐND ngày

07/12/2018 của HĐND tỉnh Quy định

nội dung, mức chi đối với các Hội thi

sáng tạo kỹ thuật và Cuộc thi sáng tạo

Thanh thiếu niên nhi đồng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 886/STC-HCSN ngày 04/4/2024 của Sở Tài chính

về việc đóng góp ý kiến vào dự thảo Nghị quyết sửa đổi một số điều của Nghị

quyết số 26/2018/NQ-HĐND ngày 07/12/2018 của HĐND tỉnh Quy định nội

dung, mức chi đối với các Hội thi sáng tạo kỹ thuật và Cuộc thi sáng tạo Thanh

thiếu niên nhi đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Sở Ngoại vụ tham gia ý kiến

như sau:

Tại phần nơi nhận của Dự thảo Nghị quyết đề nghị sửa "Thường trực:

Huyện ủy, HĐND; UBND các huyện, thành phố;" thành "Thường trực: Huyện

ủy, HĐND; UBND các huyện, thành phố, thị xã;".

Trân trọng gửi Sở Tài chính để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T15:34:34+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T15:42:08+0700

		2024-04-05T15:42:24+0700

		2024-04-05T15:42:40+0700